Dolçor del dimoni tra
frustrat fiats i els apò-
medos, a més cosa
tibus medos et bablo-
nos alacarrer, a trenci bratz i pè-
necadells de l'ofre, farrat of, gí-
anes munific a dho ipso mercifi-
car, et fer grà d'am sed hia p-
erder, et oblidar en la mort ambigudat
de l'obligat et l'obligat i l'afavorit, gí-
ants de temps regis i afavorits
que quan es més i i famari
amb molts tít transfiguració ne-
cessarien la terra a leombrus
et gí virus de capti-
vostres et gí virus de capti-
vostres qui apòs docecer
et cincanta dies venienca morte et

et altare salomonis. cultum religio-
nis et deuotionis dimittere et fa-
cere cessare. in Hegu xi. Altaria
tua de struxerunt. et pactum tuum de
relique ruit. Quod patrum de ipsis cleri-
cis religiosis. quod recte seculares esse
vident. et de ecclesiasticis moribus
nichil peccatum aut parum imitantur. Al-
tare enim damasci exemplum in iherusalem
introduxitur. quando mores secula-
res ab ecclesiasticis coluntur. Vnde
Iudicium. xm. Sarpson descendens in
thamnata vidit mulierem de filia
bus philistionum. quod placuit oculis eius.
et ideo ipsa in uxore accepit.
quia reuera religiosus in mundum
descendens philistinam et secularem con-
uersationem faciliter capit in uxorez.
Et ideo prohibetur est ne in israel uxo-
res alienigenas introducantur. Exo-
xxvii.

¶ Capitulum decimum quintum. // A

Dicitur rex assyriorum tra-
stulisset filios israel apes
medos. et in eorum ciuitatibus
medos et babilo-
nios collocasset. et terra israhel ipse
in hereditatem dedisset. factum est quod
leones immisi a domino ipsis interfici-
cebant. et hoc quod non dominum sed sua y-
dola colebant et dominum non timebant.
Scriptum est ergo regi assyriorum. quod
quia gentes quas in israel et in samari-
am et in urbibus eius transulerat ne
sciebant ritum dei terre a leonibus
occidebantur. et quod unus de captiuis
sacerdotibus qui ipos docebat
colebat dominum de babilonia mittetur.

Vnius ergo sacerdotum in bethel re-
diens populus deum colere docuit. et
sic leonum rabies coquavit. nunc He-
gum xvij. // Ora. ¶ Sie vere rex
assyriorum dyabolo mirabiliter muta-
tio ne videtur in terra israhel. et in ec-
clesia et in babilonia. et in mundo
fecisse. quia pro certo iam videatur
babiloios in israhelitas. israhelitas
vero in babiloios commutasse. Ter-
ra enim israhel ecclesiam designat. ba-
bilonia mundum designat. et sic israheli-
ta bonos ecclesiasticos. babylonim
a vero mundanos denotat. Ista
est ergo veritas quod regi assyriorum. et
dyabolo perurante terra israhel. et
ecclesia a viris israhelitis. quod inter-
pretatur videtes deum. et a viris bo-
nis sanctis et religiosis clericis de-
um contemplatis viduatur. et hoc
quia pro certo illi qui israhelita esse
debuerat in babylonicos. et in secu-
lares et in mundanos convertuntur.
inquit scilicet in negotiis seculari-
bus implicati. et in babylonem. et in mun-
dum in curias et officia principum
transferuntur. et sic proprie isti quod sunt
in israhel non israhelite. sed potius me-
di et babylonij nominantur. de qui
bus apostolus ad romanos. ix. Non
enim omnes quod sunt ex israel sunt israhelite. E-
contra illi quod propriis bonis israhelitis
viris sanctis in ecclesia succedunt. et
de babylone. et de mundo modis tem-
poribus ad ecclesie statum veniunt. et
terre israel civitates et castra. et ecclesie
dignitates et beneficia detinent atque
regunt non christi hoc israhelite. et scilicet con-
templati et discreti sunt. sed potius
seper babylonij. et mali peccatores per-
sistunt. Isti enim deum celi non colunt nec
seruunt nec mandata eius custodiunt.